Département de la Nature et des Foréts

RW/943/2024/3227/11686/59

Lot 59

* Mesure au compas. Cubage a la hauteur dominante.

mars 2026.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

g Wallonie
environnement

" SPW

N

)

* Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation : 31

1995 -
1158,130 m3
0,000 @ m?
1158,130 m3
581 dm?
78,769 | cm
20,596 @ ha

NICOLAS Jean-Paul, 047778 1595 = -

Triage D'herbeumont Cne | -

Herbeumont Cne = -

FOURCHES CHAMBRIFONT -cpe 12 = -

Vente communale et domaniale de Neufchateau - Herbeumont = -
Jeudi 05 septembre 2024 a 10:00
Salle Le Rivoli a Saint-Médard - Place de Gribomont 6A

2% | -

Oui @ -


tel:0477 78 15 95
https://wallowood.be/ventes/2024/09/11686
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-le-rivoli-a-saint-medard-place-de-gribomont-6a

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125

135

145

155

175

185

Total grumes

Douglas
Amélioration
Normal

Normal
Nbre

10

71

144

222

329

242

137
70

24

Vol.(m3)

0,840

45,323

77,328

308,824

207,097

17,894

657,306

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

4,416
11

13

26,318

22,596

7,402

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

7
0,684
58
82
30,745
89
32,703
105
90
108,036
88
65
30
168,752
13
19
9
69,589
3
2
13,214
1
3,038

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,394

5,038

7,899

Houppiers/Taillis



