

RW/943/2024/3227/11686/59

Lot 59

* Mesure au compas. Cubage à la hauteur dominante. * Pour des raisons sylvicoles, délai impératif d'exploitation : 31 mars 2026.

Namehua diambuaa tatal	1.005	
Nombre d'arbres total	1 995	
Volume grumes	1 158,130	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 158,130	m³
Cube moyen	581	dm³
Circonférence moyenne	78,769	cm
Surface de coupe	20,596	ha
Contact	NICOLAS Jean-Paul, 0477 78 15 95	
Triage	Triage D'herbeumont Cne	
Propriétaire	Herbeumont Cne	
Lieu(x)-dit(s)	FOURCHES CHAMBRIFONT - cpe 12	
Vente	Vente communale et domaniale de Neufchateau - Herbeumont Jeudi 05 septembre 2024 à 10:00 Salle Le Rivoli à Saint-Médard - Place de Gribomont 6A	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Douglas Amélioration Normal Normal		Douglas Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		-		1		-	
35	10		-		7		-	
		0,840				0,684		
45	71		-		58		-	
55	144		-		82		-	
		45,323				30,745		
65	222		-		89		1	
		77,328				32,703		0,394
75	329		4		105		5	
85	242		4		90		4	
		308,824		4,416		108,036		5,038
95	137		11		88		5	
105	70		13		65		4	
115	24		4		30		-	
		207,097		26,318		168,752		7,899
125	9		6		13		-	
135	3		6		19		-	
145	-		2		9		-	
		17,894		22,596		69,589		
155	-		2		3		-	
175	-		1		2		-	
				7,402		13,214		
185	-		-		1		-	
						3,038		
Total grumes	1 261	657,306	53	60,732	662	426,761	19	13,331
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	